2
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Прогнозный план приватизации

муниципального имущества муниципального образования
городского округа «Усинск» на 2014-2016 годы
Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на восемнадцатой сессии

         10 апреля 2014 года

В целях оптимизации структуры муниципальной собственности и формирования доходов бюджета муниципального образования городского округа «Усинск», на основании Положения о порядке планирования приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск», утвержденного решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск» от 18 декабря 2012 года № 219 Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования городского округа «Усинск» на 2014-2016 годы, утвержденный решением шестнадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого созыва от 17 декабря 2013 года № 299 следующие изменения:

1.1. Абзац первый пункта 1.5. изложить в следующей редакции:

«1.5. Исходя из состава планируемого к приватизации муниципального имущества, с учетом объектов, по которым в 2012-2013 годах заключены договоры купли-продажи, поступления в бюджет муниципального образования городского округа "Усинск" ожидаются в объеме 14,3 млн. руб. в 2014 году; 15,7 млн. руб. в 2015 году; 14,9 млн.руб. в 2016 году.».
1.2. Раздел II «Перечень объектов недвижимого имущества, арендуемых субъектами малого и среднего предпринимательства, которым предоставлено преимущественное право на приобретение в собственность арендуемого муниципального имущества» дополнить пунктами 7,8,9:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Способ приватизации
	Год построй-ки (ввода)
	Предполага-емый срок приватизации

	7
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 17,3 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане Н-20 (№33), адрес (местонахождение) объекта: Республика Коми, г.Усинск, ул.Парковая, д.7а
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1978
	II квартал 2014 года

	8
	Нежилое помещение, назначение: нежилое, общая площадь 13,2 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане Н-12 (№35), адрес (местонахождение) объекта: Республика Коми, г.Усинск, ул.Парковая, д.7а
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1978
	II квартал 2014 года

	9
	Железнодорожные кассы, назначение: нежилое, общая площадь 39,1 кв.м, номера на поэтажном плане А III (1,2,3,6'), адрес объекта: Республика Коми, г.Усинск, ул. 60 лет Октября, д.6
	Реализация субъектом малого предпринимательства преимущественного права на приобретение арендуемого муниципального недвижимого имущества
	1978
	II квартал 2014 года

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по вопросам бюджета и развития территории (М.А.Серов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
И.о.Главы муниципального
образования

И.Б.Смирнов
г.Усинск

10 апреля 2014 года

№ 329